
Wezt Coast Challenge 2013 

 

Ove Halvarsson, Mats Augustinsson och Kent Gustavsson tågade in på scenen redan på 

fredagseftermiddagen, för att få några timmars träning inför lördagens race i de fyra olika 

klasserna.  

Ett stort frågetecken var om Lasse Maté skulle hinna bli fri från en febrig tillvaro. Lasse M ville inte 

missa racet som väl får betraktas som en bra värdemätare på hur väl man har skruvat ihop sina 

bilar.  

Lördag börjar med några timmars träning och obligatorisk besiktning av alla fyra klasserna. 

Klass 1A,  fyra bilar, kval och körtid 6x3 min. Ove vinner kvalet med 4/10 och racet med 5 varv. 

Stefan Törnfeldt och Jonas Gedda hade strid på kniven, som Stefan vann med 6/100‐delar, Kent 

ohjälpligt sist med många problem på vägen.   

Klass 1B,  med sju bilar på sex spår betyder Round‐Robin, även här körs 6x3 min. Kvalet vinner Ove 

före Stefan och Mats A. Ove vinner racet helt odramatiskt före Stefan, men om tredjeplatsen är 

det hårt, Mats tar den med ett halvt varv före Lasse T. 

Slot Z,  12 bilar och två finaler på  6x5 min. Ove vinner kvalet på 8.416 före Lasse Maté 8.464 och 

Stefan 8.471.  

B‐finalen, vinner  Jonas G före Pär ’Borgis’, Niklas Nord, Kent G, Tommy Månström och Ingvar 

Nyqvist. 

A‐finalen, Ove vinner med två varv före duon Lasse M och Lasse T som slutar på samma varv men 

LM före LT. Stefan tre varv efter som fyra. Lasse P fixar en femteplats före Mats. 

Klass 2,  10 bilar 6x5 min. Kvalet Ove (igen) 8.280 före Lasse M 8.325 och Lasse T 8.379. 

B‐finalen vinner Ingvar N före Kent G, Niklas N, Jonas G och Tommy M. Klara avstånd mellan 

bilarna. 

A‐finalen, Ove vinner med fem varv före tvåan, trean och fyran alla på samma varv. Tvåa Lasse M 

20/100 före Lasse T som i sin tur är 5/100 före Stefan och Mats knappa varvet efter Stefan. 

   

Storslam till Ove Halvarsson, kvalvinst och totalvinst i alla klasser, bara att lyfta på kepsen. 
 

Synd att inte fler hemmaförare körde Slot Z, i vad som får betraktas som sista Modellbilsracet i 

Partilles p‐däck. 08‐förarna saknades, så även Umeås son, Christer B. 

Stort tack till racedirector Robban Hjelm och kocken Jonas Gedda.   

För resultat se   http://okenslot.blogg.se/ 

 

Vi ses,   Lasse Törn 


